
 

 

UCHWAŁA NR V/35/24 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.609 

ze zm. ) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 134 272,31 zł zgodnie 

z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 134 272,31 zł zgodnie 

z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 59 038 228,00 zł  w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 21 489 200,98 zł, 

b) dochody bieżące w kwocie 37 549 027,02 zł. 

2. Wydatki ogółem 61 562 480,73 złw tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 26 840 623,66 zł, 

b) wydatki bieżące w kwocie 34 721 857,07 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2024 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym udzielanych dotacji w 2024 roku zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 6. Aktualizuje się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki nimi finansowane 

zgodnie z tabelą  nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2028



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przedborzu 

 

 

Tomasz Małecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2028



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr V/35/24 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2024 roku 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 120 031,00 0,00 0,00 120 031,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 15 960 826,00 0,00 85 802,31 16 046 628,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 303 170,00 0,00 85 802,31 388 972,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 0,00 27 000,00 227 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 18 802,31 18 802,31 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 40 000,00 41 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 207 734,00 0,00 10 000,00 1 217 734,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  895 958,76 0,00 10 000,00 905 958,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2028



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 44 200,00 0,00 10 000,00 54 200,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 206 000,00 0,00 37 000,00 243 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 126 000,00 0,00 37 000,00 163 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

126 000,00 0,00 37 000,00 163 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 081,64 0,00 1 470,00 8 551,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 1 470,00 1 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 470,00 1 470,00 

bieżące razem: 32 173 838,73 0,00 134 272,31 32 308 111,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 21 489 200,98 0,00 0,00 21 489 200,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2028



 

bieżące razem: 5 120 884,98 0,00 0,00 5 120 884,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 58 903 955,69 0,00 134 272,31 59 038 228,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2028



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr V/35/24 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2024 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 20 771 076,65 437 605,15 437 605,15 17 579,74 420 025,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 333 471,50 20 333 471,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 732,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 732,94 -136 732,94 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 767,00 131 767,00 0,00 0,00 0,00 131 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 769 110,71 569 372,15 437 605,15 17 579,74 420 025,41 131 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 199 738,56 20 199 738,56 0,00 0,00 0,00 

 
60013 

 
Drogi publiczne 

wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 767,00 131 767,00 0,00 0,00 0,00 131 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 767,00 131 767,00 0,00 0,00 0,00 131 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 767,00 131 767,00 0,00 0,00 0,00 131 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 767,00 131 767,00 0,00 0,00 0,00 131 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 19 426 161,49 278 607,49 278 607,49 0,00 278 607,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 147 554,00 19 147 554,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 732,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 732,94 -136 732,94 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 292 428,55 278 607,49 278 607,49 0,00 278 607,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 013 821,06 19 013 821,06 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 8 218 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 218 554,00 8 218 554,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 732,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 732,94 -136 732,94 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 084 821,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 084 821,06 8 084 821,06 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 1 246 900,00 126 900,00 126 900,00 7 300,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 241,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 241,43 33 241,43 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 280 141,43 126 900,00 126 900,00 7 300,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 241,43 1 153 241,43 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2028



 
63003 

 

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 1 246 900,00 126 900,00 126 900,00 7 300,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 241,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 241,43 33 241,43 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 280 141,43 126 900,00 126 900,00 7 300,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 241,43 1 153 241,43 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 241,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 241,43 33 241,43 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153 241,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 241,43 153 241,43 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 273 910,26 6 315 634,86 6 023 454,86 5 144 836,02 878 618,84 5 000,00 287 180,00 0,00 0,00 0,00 958 275,40 958 275,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 511,41 1 511,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511,41 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 272 421,67 6 317 146,27 6 023 454,86 5 144 836,02 878 618,84 5 000,00 288 691,41 0,00 0,00 0,00 955 275,40 955 275,40 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 602 287,28 5 644 011,88 5 628 011,88 4 951 057,59 676 954,29 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 958 275,40 958 275,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 511,41 1 511,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511,41 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 600 798,69 5 645 523,29 5 628 011,88 4 951 057,59 676 954,29 0,00 17 511,41 0,00 0,00 0,00 955 275,40 955 275,40 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 511,41 1 511,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 511,41 17 511,41 0,00 0,00 0,00 0,00 17 511,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00 797 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 910 293,35 217 765,36 189 765,36 55 164,36 134 601,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 692 527,99 692 527,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 636,00 -4 636,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 075 657,35 217 765,36 189 765,36 55 164,36 134 601,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 857 891,99 857 891,99 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 888 978,35 216 450,36 188 450,36 55 164,36 133 286,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 672 527,99 672 527,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 636,00 -4 636,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 054 342,35 216 450,36 188 450,36 55 164,36 133 286,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 837 891,99 837 891,99 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2028



 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 672 527,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 527,99 672 527,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 636,00 -4 636,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 837 891,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 891,99 837 891,99 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 184 086,02 184 086,02 184 086,02 0,00 184 086,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 191 086,02 191 086,02 191 086,02 0,00 191 086,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 13 936 616,03 13 736 616,03 12 431 530,56 9 895 154,43 2 536 376,13 754 556,53 550 528,94 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 043 616,03 13 843 616,03 12 538 530,56 9 895 154,43 2 643 376,13 754 556,53 550 528,94 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 616 729,05 2 616 729,05 1 813 185,55 1 374 708,62 438 476,93 754 556,53 48 986,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 626 729,05 2 626 729,05 1 823 185,55 1 374 708,62 448 476,93 754 556,53 48 986,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 494 503,30 494 503,30 494 503,30 0,00 494 503,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 591 503,30 591 503,30 591 503,30 0,00 591 503,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 490 503,30 490 503,30 490 503,30 0,00 490 503,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 587 503,30 587 503,30 587 503,30 0,00 587 503,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2028



851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 895 000,00 248 000,00 248 000,00 117 383,28 130 616,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -138 263,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 263,49 -138 263,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 756 736,51 248 000,00 248 000,00 117 383,28 130 616,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 736,51 508 736,51 0,00 0,00 0,00 

 
85121 

 
Lecznictwo 

ambulatoryjne 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 450,00 -7 450,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 550,00 142 550,00 0,00 0,00 0,00 

  
6220 

Dotacja celowa 
z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

innych jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 450,00 -7 450,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 550,00 142 550,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 813,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 813,49 -130 813,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 366 186,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 186,51 366 186,51 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 813,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 813,49 -130 813,49 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 366 186,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 186,51 366 186,51 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna 
i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 009 516,90 3 324 782,77 3 324 190,77 205 587,56 3 118 603,21 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 684 734,13 684 734,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 016 016,90 3 331 282,77 3 330 690,77 205 587,56 3 125 103,21 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 684 734,13 684 734,13 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 267 900,00 267 900,00 267 900,00 0,00 267 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 400,00 274 400,00 274 400,00 0,00 274 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 242 800,00 242 800,00 242 800,00 0,00 242 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 242 400,00 242 400,00 242 400,00 0,00 242 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2028



  
4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz 

i opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 115 401,64 1 209 420,00 48 620,00 0,00 48 620,00 1 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 981,64 1 905 981,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 260,90 12 260,90 1 470,00 0,00 1 470,00 10 790,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 127 662,54 1 221 680,90 50 090,00 0,00 50 090,00 1 171 590,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 981,64 1 905 981,64 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 1 184 420,00 655 920,00 37 920,00 0,00 37 920,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 500,00 528 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 260,90 12 260,90 1 470,00 0,00 1 470,00 10 790,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 196 680,90 668 180,90 39 390,00 0,00 39 390,00 628 790,90 0,00 0,00 0,00 0,00 528 500,00 528 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 790,90 10 790,90 0,00 0,00 0,00 10 790,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 628 790,90 628 790,90 0,00 0,00 0,00 628 790,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 070,00 6 070,00 6 070,00 0,00 6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 384 200,00 213 800,00 43 800,00 25 900,00 17 900,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 400,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 376,00 -55 376,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 328 824,00 213 800,00 43 800,00 25 900,00 17 900,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 024,00 115 024,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 183 800,00 43 800,00 43 800,00 25 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 376,00 -55 376,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 424,00 43 800,00 43 800,00 25 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 624,00 84 624,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 376,00 -55 376,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 624,00 84 624,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 428 208,42 34 455 817,76 26 617 650,73 17 535 439,12 9 082 211,61 2 180 356,53 5 564 581,19 0,00 0,00 93 229,31 26 972 390,66 26 972 390,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -470 408,43 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 008,43 -470 008,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 604 680,74 266 439,31 122 370,00 0,00 122 370,00 142 557,90 1 511,41 0,00 0,00 0,00 338 241,43 338 241,43 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 562 480,73 34 721 857,07 26 739 620,73 17 535 439,12 9 204 181,61 2 322 914,43 5 566 092,60 0,00 0,00 93 229,31 26 840 623,66 26 840 623,66 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2028



 
Tabela Nr 3 do Uchwały Nr V/35/24  

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 20 sierpnia 2024 r.  
Wykaz inwestycji do realizacji w 2024 roku oraz wysokość ich nakładów  

Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

Lata realizacji 
Nakłady do 

poniesienia w 

2024r. 
 Plan finansowy na 2024r. 

(10+11+12+13+14+15) 

Źródła finansowania 

Dział Rozdział § Zmiany (+/-) Budżet miasta Darowizny Dotacje 
Rządowy 

Fundusz Rozwoju 

Dróg 
Rządowy Fundusz 

Polski Ład 
Rządowy 

Fundusz 

Odbudowy 

Zabytków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 
      

26 840 623,66 -131 767,00 26 840 623,66 8 741 586,02 7 081,64 890 052,00 3 411 904,00 12 490 000,00 1 300 000,00 

 010 Rolnictwo i łowiectwo 260 000,00  
 

260 000,00 110 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
1 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Góry Mokre 010 01095 6050 2024 50 000,00  

 
50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2 Renowacja zbiornika wodnego w Przedborzu 010 01095 6050 2024 210 000,00  
 

210 000,00  60 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  
600 Transport i łączność 20 199 738,56 -133 732,94 20 199 738,56 5 401 764,56 0,00 86 070,00 3 411 904,00 11 300 000,00 0,00 
1 Zakup kosiarki bijakowej  600 60014 6060 2024 34 600,00 

 
34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta Przedborza 600 60016 
6050 

2022-2024 
970 220,91 

 
970 220,91 970 220,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 3 800 000,00 
 

3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 
3 Przebudowa drogi do miejscowości Miejskie Pola 600 60016 6050 2023-2025 588 383,98 -36 616,02 588 383,98 588 383,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Przebudowa drogi gminnej ul. Sukiennicza 600 60016 6050 2023- 2025 76 875,00 -3 125,00 76 875,00 76 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 Przebudowa drogi polegająca na budowie obustronnego ciągu pieszego ul. Lipowa w 

Przedborzu 600 60016 6050 2023-2024 198 263,70 
 

198 263,70 44 573,70 0,00 0,00 153 690,00 0,00 0,00 
6 Remont dróg dla pieszych (chodników) przy ul. Wierzbowskiej i ul. Klonowej w 

Przedborzu 600 60016 6050 2023-2024 806 743,47 
 

806 743,47 173 157,47 0,00 0,00 633 586,00 0,00 0,00 
7 Przebudowa drogi gminnej ul. Turystyczna 600 60016 6050 2023-2024 50 000,00 

 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta i gminy Przedbórz 600 60016 
6050 

2023-2024 
773 000,00 +3 000,00 773 000,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 6 500 000,00 
 

6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 0,00 

9 Zakup sprzętu komunalnego dla Gminy Przedbórz 600 60095 6060 
2023-2024 151 317,50 

 
151 317,50 151 317,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 1 000 000,00 
 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 
10 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gaj Zuzowski 600 60016 6050 2024-2025 79 950,00 -72 315,92 79 950,00 79 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11 Budowa drogi na odcinku Krogulec- Żeleźnica 600 60016 6050 2024-2025 50 000,00 

 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Zuzowy 600 60016 6050 2024 116 850,00 -3 150,00 116 850,00 116 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Remont drogi gminnej nr 112459E od skrzyżowania z drogą powiatową nr P3914E w 

Górach Mokrych do miejscowości Mojżeszów 600 60016 6050 2023-2024 711 538,00 
 

711 538,00 302 362,00 0,00 0,00 409 176,00 0,00 0,00 

14 Budowa drogi w miejscowości Stara Wieś 600 60016 6050 2024-2025 78 474,00 -21 526,00 78 474,00 78 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
15 Przebudowa drogi w miejscowości Taras 600 60016 6050 2024-2025 100 000,00 

 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie działania Związku Gmin Powiatu 

Radomszczańskiego - Remont drogi gminnej Nr 112473E na odcinku Józefów - Góry 

Mokre 
600 60016 

6050 
2024 

12 300,00 
 

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6650 318 000,00 

 
318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 Wyrównywanie szans rozwoju terenów byłych PGR poprzez budowę infrastruktury 

drogowej - Przebudowa drogi gminnej  Góry Mokre - Góry Suche  600 60016 
6050 

2024 
17 220,00 

 
17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6650 311 000,00 
 

311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 Remont drogi gminnej Nr 112471E gr. pow. piotrkowskiego - Józefów Stary - 

Reczków - gr. woj. Świętokrzyskiego 600 60016 6050 2023-2024 3 124 932,00 
 

3 124 932,00 909 480,00 0,00 0,00 2 215 452,00 0,00 0,00 

19 Remont drogi dojazdowej do pól w miejscowości Kajetanów w Gminie Przedbórz 600 60016 6050 2024 17 000,00 
 

17 000,00 2 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

20 Zakup i montaż progu zwalniającego wraz z wykonaniem dokumentacji technicznej 

w miejscowości Wygwizdów w Gminie Przedbórz 600 60016 6050 2024 16 000,00 
 

16 000,00 1 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

21 Zakup i montaż progu zwalniającego wraz z wykonaniem dokumentacji technicznej 

w miejscowości Zuzowy w Gminie Przedbórz 600 60016 6050 2024 16 000,00 
 

16 000,00 1 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2028



22 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Stara Wieś 600 60016 6050 2024 281 070,00 
 

281 070,00 240 000,00 0,00 41 070,00 0,00 0,00 0,00 
630 Turystyka 1 153 241,43 +33 241,43 1 153 241,43 153 241,43 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

1 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez utworzenie miejsc rekreacji 

na terenie miasta i gminy Przedbórz 630 63003 6050 
2023-2024 153 241,43 +33 241,43 153 241,43 153 241,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 1 000 000,00 
 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 
750 Administracja publiczna 955 275,40 -3 000,00 955 275,40 955 275,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w Przedborzu 

na pomieszczenia biurowe wraz z wymianą pokrycia dachowego oraz instalacją 

monitoringu wizyjnego 
750 75023 6050 2016-2024 665 000,00 -135 000,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Zakup samochodu osobowego służbowego hybrydowego do Urzędu Miejskiego w 

Przedborzu 750 75023 6060 2024 158 275,40 
 

158 275,40 158 275,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Docieplenie strychu oraz modernizacja kotłowni (w zakresie PPOŻ) w budynku 

Urzędu Miejskiego  przy ul. Pocztowej w Przedborzu 750 75023 6050 2024 132 000,00 +132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 857 891,99 +165 364,00 857 891,99 433 909,99 0,00 423 982,00 0,00 0,00 0,00 
1 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Piskorzeniec 754 75412 6050 2023-2024 51 300,00 -3 700,00 51 300,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Budowa obiektów małej architektury w miejscowości Góry Mokre 754 75412 6050 2023-2024 399 591,99 -936,00 399 591,99 90 609,99 0,00 308 982,00 0,00 0,00 0,00 

3 Termomodernizacja oraz remont budynku strażnicy wraz z 

zagospodarowaniem terenu w miejscowości Góry Mokre w Gminie Przedbórz 754 75412 6050 2024 370 000,00 +170 000,00 370 000,00 270 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

4 Dotacja na zakup nowego samochodu służbowego z przeznaczeniem dla 

funkcjonariuszy Komisariatu Policji w Przedborzu 754 75405 6170 2024 20 000,00 
 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Doposażenie terenu przy budynku strażnicy w miejscowości Piskorzeniec w Gminie 

Przedbórz 754 75412 6050 2024 17 000,00 
 

17 000,00 2 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 200 000,00 

 
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Przedborzu przy ul. 

Mostowej 35a 801 80101 6050 2024-2025 100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Górach Mokrych 801 80101 6050 2024-2025 100 000,00 

 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 508 736,51 -138 263,49 508 736,51 508 736,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej  w Górach Mokrych oraz modernizacja budynku gospodarczego 851 85195 6050 2022-2024 20 000,00 -130 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Dotacja dla SPZOZ w Przedborzu na zakup sprzętu medycznego - aparatu USG 851 85121 6220 2024 142 550,00 -7 450,00 142 550,00 142 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Modernizacja pokrycia dachowego budynku SPZOZ w Przedborzu 851 85195 6050 2022-2024 346 186,51 -813,49 346 186,51 346 186,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 684 734,13 
 

684 734,13 494 734,13 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 
1 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji 

sanitarnej  900 90095 6050 2017-2024 436 373,02 
 

436 373,02 436 373,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Modernizacja oświetlenia w Gminie Przedbórz 900 90015 6050 
2024 58 361,11 

 
58 361,11 58 361,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 190 000,00 
 

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 905 981,64 

 
1 905 981,64 383 900,00 7 081,64 215 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 

1 
Adaptacja wraz z rozbudową budynku hydroforni na świetlicę wiejską 

i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Gaj oraz zakup i adaptacja kontenera 

mieszkalnego całorocznego z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 
921 92109 6050 2023-2024 450 000,00 

 
450 000,00 250 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

2 Prace restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym ratuszu miejskim w 

Przedborzu przy ul. Mostowej 29 921 92120 6580 2024-2025 577 000,00 
 

577 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 

3 Renowacja elewacji budynku Muzeum Ludowego w Przedborzu 921 92120 6580 2024-2025 125 200,00 
 

125 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 
4 Dotacja na remont dachu wieży północnej kościoła w Żeleźnicy 921 92120 6570 2024 150 000,00 

 
150 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 

5 Dotacja na prace konserwatorskie XVII-wiecznego ołtarza głównego oraz ambony i 

chrzcielnicy z XIX wieku 921 92120 6570 2024 204 081,64 
 

204 081,64 0,00 4 081,64 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

6 Prace restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym ratuszu miejskim w 

Przedborzu przy ul. Mostowej 29 - Etap II 921 92120 6580 2024-2025 321 200,00 
 

321 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

7 Modernizacja pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Przyłanki 921 92109 6050 2024 28 500,00 
 

28 500,00 13 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

8 Budowa ogrodzenia placu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Gaj wraz 

z wykonaniem przebudowy zjazdu 921 92109 6050 2024 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 115 024,00 -55 376,00 115 024,00 100 024,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
1 Modernizacja infrastruktury sportowej 926 92601 6050 2023-2025 84 624,00 -55 376,00 84 624,00 84 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2028



2 Zakup i montaż ogrodzenia terenu planowanego pod budowę placu zabaw wraz z 

bramą i furtką w miejscowości Borowa w Gminie Przedbórz 926 92695 6050 2024 30 400,00 
 

30 400,00 15 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2028



 

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr V/35/24 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Zmiany planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z ich obsługą na rok 2024 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2028



 

WYDATKI  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
  

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 72 030,00 72 030,00 72 030,00 0,00 72 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 030,00 72 030,00 72 030,00 0,00 72 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 77 030,00 77 030,00 77 030,00 0,00 77 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 030,00 77 030,00 77 030,00 0,00 77 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2028



Załącznik nr 1 do uchwały Nr V/35/24 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Treść / nazwa jednostki 

Kwota dotacji (w zł) 

Podmiotowej Przedmiotowej 
Celowej 

bieżącej majątkowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60013 Województwo Łódzkie  
  

131 767,00 
 

750 75095 
Związek Gmin Powiatu Radomszczańskiego 

5 000,00  
   

851 85121 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Przedborzu    
142 550,00  

921 92109 
Miejski Dom Kultury w Przedborzu 

628 790,90  
   

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 

w Przedborzu 
273 600,00  

   

921 92118 Muzeum Ludowe  w Przedborzu 269 200,00  
   

Razem jednostki sektora finansów publicznych 1 176 590,90                        -   131 767,00  142 550,00  

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75405 Dotacja dla Powiatowej Komendy Policji  
   

20 000,00 

801 80104 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi 

Przedborskiej 

754 556,53  
   

854 85410 Dotacja na zadania  w zakresie edukacji, 

oświaty i wychowania   
65 000,00  

 

854 85417 Dotacja na zadania  w zakresie edukacji, 

oświaty i wychowania   
25 000,00  

 

921 92120 Rzymskokatolicka Parafia Św. Mikołaja 
w Źeleźnicy    

150 000,00  

921 92120  Rzymskokatolicka Parafia pod wezwaniem 

Św. Aleksego w Przedborzu    
204 081,64  

926 92605 Dotacja na zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu    
170 000,00  

 

Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 
754 556,53                        -   260 000,00  374 081,64  

Ogółem 1 931 147,43                       -      391 767,00    516 631,64    

Łacznie wszystkie dotacje 2 839 546,07 

w tym:  
dotacje na zadanie bieżące 2 322 914,43 

dotacja na zadania majątkowe 516 631,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2028


		2025-02-24T12:36:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




